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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42417002S

2. Data e Regjistrimit 17/12/2024
3. Emri i Subjektit CODING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia administrative nr.3, Rruga Nikolla 
Zoraqi, Kulla nr. 1, hyrja 1, kati 1, Ap. nr.4, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqéria ka pér objekt kéto aktivitete: - aktivitetin e kérkimit 

dhe zhvillimit, projektimit, prodhimit, shitjes dhe ndihmès 
me software, hardware, paisje dhe sisteme elektronike dhe 
elektrike nè pérgiithèsi, telekomunikacion, telefoni, rrjete té 
shoqérive dhe sisteme té sigurisè informatike. - aktiviteti i 
kérkimit dhe zhvillimit, projektimit, prodhimit, shitja ose 
ndihma me aparaturahardware, software ose makineri 
dhe/ose elektronike nè fushén e robotikès, automatizimit ne 
shtèpi, robotéve industrialé pér shumé perdorime (duke 
prèfshirèi pjeset) - shérbime té sistemve tè qéndrés sé té 
dhènave dhe servera per ruajtjen e te dhenave (cloud) - 
shilrbimi transferimit teknologjik, vlerèsimi teknik dhe 
ekonomik, projektimi, studime dhe planifikime né fushèn e 
teknologjive té reja dhe proceseve tè reja né fushén e 
sistemeve teknologj ike té avancuara - shérbime né 
marketing, organizime tè shoqèris§, menaxhim i burimeve 
njerézore, burime te jashtme, qira dhe shpémdarje - shèrbime 
tè trajimit dhe formimit tè léndéve informatike dhe 
elektromekanike - tregtimi, dhénia me qira, instalimi, 
mirémbajtja, riparimi dhe pèr llogari té tè tretève té 
softwareve, pèrpunuesit elektronik, robote, aparatura, 
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materiale, pjesé elektrike dhe elektronike, pjesèt aksesore tè 
tyre, inakineri tè ndryshme - projektimi, prodhimi dhe shitja 
e moduleve elektroniké dhe té letrès - shèrbime tè eleminimit 
tè pérdorimit tè letrés dhe arkivimi dixhital.
Sauro Magnatti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2024                Deri: 30/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SauroMagnatti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CODING
E-Mail: jgaxha@yahoo.it  
Telefon: 0692070848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391474-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392998-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Arjan Baci dhe emerimi i Sauro Magnatti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sauro Magnatti")                      Nga data 
"17/12/2024             Ne daten "16/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7A296-9D97-4E22-8BB0-49AD687B0D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E44C5B-8FD2-4213-8593-17CD09A77519
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393936-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Sauro Magnatti dhe emerimi i Arjan Baci

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "19/12/2024             
Ne daten "18/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Sauro Magnatti")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397007-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Arjan Baci dhe emerimi i Sauro Magnatti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sauro Magnatti")                      Nga data 
"31/12/2024             Ne daten "30/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 31/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2B56E1-75BC-49D8-B535-BF60B7E1A9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA123C8-2352-4B43-8355-10801C447B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35DC906-F785-403C-A89B-7D91A938C22E

